PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.03.2022 г.                                                                                                              №  100/60
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 25.09.2017 № 115/78 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в ред. от 13.12.2017 № 127/83, от 24.10.2018 № 157/103, от 07.02.2020 № 24/9)
В целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 25.09.2017 № 115/78 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Подпункты 8.2-8.3 Правил благоустройства территории  Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденных решением Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 25.09.2017 № 115/78 отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                        П.А.Осьмак